

Smock Entrepr ise ApS

Kornvej 25, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 83 27 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Jan E. Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Smock Entreprise ApS Kornvej 25 4040 Jyllinge |
| | CVR-nr.: 30 83 27 44 |
| | Stiftet: 13. september 2007 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan E. Lange |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Jan E. Lange Holding ApS |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og servicevirksomhed inden for ventilation og lignende opgaver.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.151.652 kr. mod 966.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.713 kr. mod -84.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.151.652 | 966.666 |
| Distributionsomkostninger | -44.389 | -177.552 |
| Administrationsomkostninger | <u>-1.092.410</u> | <u>-872.657</u> |
| Driftsresultat | 14.853 | -83.543 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 52 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5.140</u> | <u>-932</u> |
| Finansiering netto | <u>-5.140</u> | <u>-880</u> |
| Resultat før skat | 9.713 | -84.423 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>9.713</u> | <u>-84.423</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 9.713 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-84.423</u> |
| Disponeret i alt | <u>9.713</u> | <u>-84.423</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 247.910 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 247.910 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 247.910 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 886.829 | 1.075.775 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 202.920 | 74.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.400 | 22.225 |
| Andre tilgodehavender | 88.481 | 162.584 |
| Tilgodehavender i alt | 1.214.630 | 1.335.334 |
| Likvide beholdninger | 95.337 | 1.178 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.309.967 | 1.336.512 |
| Aktiver i alt | 1.557.877 | 1.336.512 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 4 Overført resultat | -57.503 | -67.216 |
| Egenkapital i alt | 68.497 | 58.784 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 29.046 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.198.614 | 610.039 |
| Anden gæld | 290.766 | 638.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.489.380 | 1.277.728 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.489.380 | 1.277.728 |
| Passiver i alt | 1.557.877 | 1.336.512 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 5.140 | 932 |
| | <u>5.140</u> | <u>932</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 294.810 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>294.810</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | -46.900 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-46.900</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>247.910</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 126.000 | 126.000 |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -67.216 | 17.207 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.713 | -84.423 |
| | <u>-57.503</u> | <u>-67.216</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har afgivet arbejdsgarantier stort t.kr. 338 via selskabets bankforbindelse. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Operationel leasing | | |
| Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 266 t.kr. | | |

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan E. Lange Holding ApS, CVR-nr. 31 47 21 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.